

H.O.T. Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 38 13 14 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.O.T. Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V
	CVR-nr.: 38 13 14 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ole Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Futurecowboys Holding ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed med værdipapirer og drive virksomhed med handel med brugte varer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -254.421 kr. mod -157.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.426 kr. mod 475.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-254.421	-157.727
2 Personaleomkostninger	-64.367	-64.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.334	-38.333
Driftsresultat	-357.122	-260.238
Indtægt af kapitalinteresse	241.314	63.727
Andre finansielle indtægter	327.649	673.989
Øvrige finansielle omkostninger	-1.313	-2.211
Resultat før skat	210.528	475.267
3 Skat af årets resultat	2.898	0
Årets resultat	213.426	475.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	100.426	364.667
Disponeret i alt	213.426	475.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38.334
Materielle anlægsaktiver i alt	0	38.334
5 Kapitalinteresse	4.695.007	4.653.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.695.007	4.653.693
Anlægsaktiver i alt	4.695.007	4.692.027
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.880	3.880
Varebeholdninger i alt	3.880	3.880
Tilgodehavende selskabsskat	17.385	21.764
Andre tilgodehavender	0	33.372
Tilgodehavender i alt	17.385	55.136
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.649.445	5.374.281
Værdipapirer i alt	5.649.445	5.374.281
Likvide beholdninger	324.550	461.711
Omsætningsaktiver i alt	5.995.260	5.895.008
Aktiver i alt	10.690.267	10.587.035

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.464.773	10.364.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	10.627.773	10.524.947
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.161	42.163
Gæld til kapitalinteressere	1.095	4.381
Anden gæld	46.238	15.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.494	62.088
Gældsforpligtelser i alt	62.494	62.088
 Passiver i alt	10.690.267	10.587.035

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		5.649.445
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>227.895</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.864	58.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.503</u>	<u>5.314</u>
	<u>64.367</u>	<u>64.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	<u>-2.898</u>	<u>0</u>
	<u>-2.898</u>	<u>0</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-76.666	-38.333
Årets afskrivninger	<u>-38.334</u>	<u>-38.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-115.000</u>	<u>-76.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>38.334</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2020	11.304.236	11.304.236	
Kostpris 31. december 2020	<u>11.304.236</u>	<u>11.304.236</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.307.313	-5.306.848	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.121	399.535	
Udbytte	-200.000	-400.000	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-4.930.192</u>	<u>-5.307.313</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.343.230	-1.007.422	
Årets afskrivninger på goodwill	-335.807	-335.808	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-1.679.037</u>	<u>-1.343.230</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.695.007</u>	<u>4.653.693</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.679.037</u>	<u>2.014.844</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Futurecowboys Holding ApS, København V	50 %	<u>4.831.942</u>	<u>1.154.242</u>
		<u>4.831.942</u>	<u>1.154.242</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse er opgjort til t.kr. 11.